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 3 

 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2019 for Torvio IVS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hedehusene, den       /      2020 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Tore Bøtkjær de Hemmer Hei-

mann 
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Selskabet Torvio IVS 

c/o Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann, Nørrekær 7  

2640 Hedehusene 

  
    
   CVR-nr.: 36 19 77 81 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

    
Direktion Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann 

  
Ejerforhold Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann,  ,      
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af hjemmesider 

samt grafiskmateriale til web brug. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  


Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Den hastige spredning af Corona-virusussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nød-

vendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfunds-

økonomiske konsekvenser. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restrik-

tioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for 

at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et 

sådant scenarie kan selskabet også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt 

flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres yderligere støttetiltag, som i 

tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af restriktionerne. 

 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske kon-

sekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 

 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 

påvirke selskabets finansielle stilling. 

 
Fravalg af revision 

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for Torvio IVS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 

mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 

finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balance-

dagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens 

kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 

 
Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt 

Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris 

med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af patenter og licenser opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 

eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 

samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019   

  2019 2018 

  kr. kr. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  31.058 4.185 
   

 1 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  31.058 4.185 
   

   Andre finansielle omkostninger  0 -348 
     

 RESULTAT FØR SKAT  31.058 3.837 
   

 2 Skat af årets resultat  -6.833 -902 
     

 ÅRETS RESULTAT  24.225 2.935      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber  6.056 734 

   Overført resultat  18.169 2.201 
     

 DISPONERET I ALT  24.225 2.935      
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   Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt  10.815 10.814 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  10.815 10.814      

   ANLÆGSAKTIVER  10.815 10.814 
     

   

   Likvide beholdninger  41.368 11.020      

 OMSÆTNINGSAKTIVER  41.368 11.020      

   

 AKTIVER  52.183 21.834      
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  2019 2018 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  1 1 

   Reserve for iværksætterselskab  11.346 5.290 

   Overført resultat  28.349 10.180 
     

 3 EGENKAPITAL  39.696 15.471      

   

   Selskabsskat  6.833 572 

   Anden gæld  5.644 5.781 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  10 10 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  12.487 6.363      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  12.487 6.363      

   

 PASSIVER  52.183 21.834      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2019 2018 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  1 1 
     

 Virksomhedskapital ultimo  1 1      

 Årets henlæggelse  11.346 5.290 
     

 Reserve for iværksætterselskab ultimo  11.346 5.290      

 Overført resultat, primo  10.180 7.979 

 Årets resultat  18.169 2.201 
     

 Overført resultat ultimo  28.349 10.180      

   EGENKAPITAL  39.696 15.471      
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 NOTER   

  2019 2018 

  kr. kr. 
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 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 2 Skat af årets resultat  

 Beregnet skat af årets resultat  6.833 572 

 Regulering af udskudt skat  0 330 
     

 6.833 902 
     

   

  Forslag til  
  resultat-  
 Primo disponering Ultimo 
 3 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  1 0 1 

 Reserve for iværksætterselskab  0 11.346 11.346 

 Overført resultat  10.180 18.169 28.349 
       

 10.181 29.515 39.696 
       

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 2 anparter á nom 0,5 kr  1 
   

 1 
   

   
   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

   

 



Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
TI

XW
-U

Q
EI

V-
G

1D
E2

-0
IU

N
D

-2
N

8S
I-U

PM
PC



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-702572787453
IP: 152.115.xxx.xxx
2020-09-24 11:43:43Z

Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-702572787453
IP: 152.115.xxx.xxx
2020-09-24 11:45:26Z

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Y
TI

XW
-U

Q
EI

V-
G

1D
E2

-0
IU

N
D

-2
N

8S
I-U

PM
PC



  
 
 
 
 
 
 znWuWcwprkW//gW7AEuXop4I50LhdlplIoLRIjgaz4s=


 
qauRLf9GBmDktSl3Lf6T+/99fEs4Fg0JJINIuKu8YyGnwc/1OWBBrzNT0d+Ecpz+fRLbFiecwNMj
v9GTxHWqfHJyIUDpMtKtvcYfULbTM3yNQOmYrVotoZ0gRaB4qLeYBOAVxZIvC+rusp6oU0RGnZJv
qvi1QA7F2V3O6TRPBjjiNjcYwuX3sqP4cITvbl8Gyy+4F3o9nKltItEwWF1pYj7p22WQwz0ZN1OG
wolA/JwO33r2wJh4OjjilHn1B35yeY1vrP6/HHJv1kip1dDi9RaA4RmXjMSmfzt5qzYl7DN9zULf
Uy35eokmU0ySc0GIzDVRbICh2U5CLgheLV3GuA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA2ODUwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWVRJWFctVVFFSVYtRzFERTItMElVTkQtMk44U0ktVVBNUEMiLCJkaWdlc3QiOiJkYWE3MzI4Nzk5YmUxNzkzMmFiZWE1NGFmNTYxNzQ5MDQ0NjQzODkyYWYxYWE3ZDkwY2VlMGRmMzE1NzA0ODEwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Rzc3QTgtOEJMNkItVVo4U1QtQlpES0EtSUJETDgtUEhFVkE=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMTo0MzoyNSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 pLgwRx1Uclmb52zVG5O6poK9C1BRhTuZqQr86DgvD7c=


 
saAyj1OlubJ9evKxQVhlH5Xf8SlTjxSE0pRiEq0D5v3B4UUnDVYmDjA2D9Z57K5nHrwj4+WiehDi
G2ie/HTmFpPC3VnRtnVm7VDvAAtO46vubuGQxpQtNo2nAn5j3BTFhBHlcd5FslhA52gG5U6J+eQa
wRx+vWUQyWXDZlnFdFY2icohQkkSq8cWfDmX405TspFoSaGFxspFd+UaHZ7Y2O/+UTARPxQ1hx6Y
65mdRcAh+2rL7RYRJf4ZQ/loFqueYub/+4a00bjQQCfZuvaBQ9PqeMH8VMpjgtXV4cJEmoz1ZN83
hSdEkH3G6IWbJExIEzeKoEbOZniqNiUVvACfOg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMjEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId NzA2ODUwMw==
  document_digests W3sia2V5IjoiWVRJWFctVVFFSVYtRzFERTItMElVTkQtMk44U0ktVVBNUEMiLCJkaWdlc3QiOiJkYWE3MzI4Nzk5YmUxNzkzMmFiZWE1NGFmNTYxNzQ5MDQ0NjQzODkyYWYxYWE3ZDkwY2VlMGRmMzE1NzA0ODEwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFc3NkUtNVQ1V0EtMVpLMlotT0o2Q0MtMEdUUDgtVTBFQkg=
  TimeStamp MjAyMC0wOS0yNCAxMTo0NTowNyswMDAw

            


{"documentKey":"YTIXW-UQEIV-G1DE2-0IUND-2N8SI-UPMPC","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-09-24T11:43:43Z","subtype":null,"ip":"152.115.135.58","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4e7a7a0929f5c.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-702572787453","type":"nemid","signerName":"Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann"},{"signTime":"2020-09-24T11:45:26Z","subtype":null,"ip":"152.115.135.58","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fefb2e3fba9a4cf.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-702572787453","type":"nemid","signerName":"Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann"}]}


 ========================= ================================ ================ ============================================================================================ 
  Time                      Name                             IP               Activity                                                                                    
 ========================= ================================ ================ ============================================================================================ 
  2020-09-24 11:21:08 UTC   Siri Elise Norman                212.130.93.197   The document was created                                                                    
  2020-09-24 11:21:09 UTC   Siri Elise Norman                212.130.93.197   The document was viewed                                                                     
  2020-09-24 11:22:19 UTC   Siri Elise Norman                                 A signing request email was sent to "Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann" at "torvio@torvio.dk"  
  2020-09-24 11:43:12 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   66.249.81.169    The signing request email was opened by the signer                                          
  2020-09-24 11:43:15 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   66.249.81.179    The signing request email was opened by the signer                                          
  2020-09-24 11:43:16 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   152.115.135.58   The document was viewed by the signer                                                       
  2020-09-24 11:43:18 UTC   Penneo system                    152.115.135.58   The document was viewed                                                                     
  2020-09-24 11:43:43 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   152.115.135.58   The signer signed the document as direktør, dirigent                                        
  2020-09-24 11:44:09 UTC   Siri Elise Norman                                 A signing request email was sent to "Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann" at "torvio@torvio.dk"  
  2020-09-24 11:44:49 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   66.249.81.177    The signing request email was opened by the signer                                          
  2020-09-24 11:44:51 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   95.209.202.196   The document was viewed by the signer                                                       
  2020-09-24 11:44:53 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   66.249.81.171    The signing request email was opened by the signer                                          
  2020-09-24 11:44:57 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   152.115.135.58   The document was viewed by the signer                                                       
  2020-09-24 11:44:59 UTC   Penneo system                    152.115.135.58   The document was viewed                                                                     
  2020-09-24 11:45:26 UTC   Penneo system                    152.115.135.58   The document signing process was completed                                                  
  2020-09-24 11:45:26 UTC   Tore Bøtkjær de Hemmer Heimann   152.115.135.58   The signer signed the document as direktør, dirigent                                        
 ========================= ================================ ================ ============================================================================================ 


		2020-09-24T11:45:42+0000
	Original document certified by Penneo




